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مسابقات کشتی آزاد قهرمانی آسیا از شنبه آغاز می شود

درستکار: ما درصدد غنی تر کردن کشتی هستیم
تیم ملی کشــتی آزاد از روز شنبه ســوم اردیبهشت ماه در مسابقات قهرمانی 
آســیا به روی تشــک می رود. شرایط شــاگردان پژمان درســتکار برای شرکت 
در ایــن رویداد بی شــباهت به تیم ملی کشــتی فرنگی نیســت. درســتکار نیز 
طبق چرخه انتخابی تیم ملی به ستارگانی همچون یزدانی، زارع، قاسمپور، 
سرلک و نخودی استراحت داد تا با ترکیبی جوان راهی اولان باتور مغولستان 
شــود. رضا مؤمنی، داریوش حضرتقلی زاده، رحمان عموزاد، محمدمهدی 
مصطفــوی،  محســن  ســوادکوهی،  علــی  امامــی،  یونــس  یگانه جعفــری، 
امیرحســین فیروزپور، محمدحسین محمدیان و یدالله محبی در اوزان ۵۷، 
۶۱، ۶۵، ۷۰، ۷۴، ۷۹، ۸۶، ۹۲، ۹۷ و ۱۲۵کیلوگرم نمایندگان ایران در قهرمانی 
آسیا هستند. طبق چرخه انتخابی تیم ملی کشتی آزاد، نفرات اول قهرمانی 
کشور جواز حضور در مسابقات قهرمانی آسیا را کسب کردند. درستکار درباره 
نفرات اعزامی به آسیا گفت:»تا همین جا هم با حمایت فدراسیون توانستیم 
کار خود را پیش ببریم. اگر حمایت های فدراســیون در این زمینه نبود، کار با 
این کیفیت پیش نمی رفت. نتیجه گیری خوب است و ما برای گرفتن نتیجه 
تــاش می کنیم، اما نتیجه گرایی در هر میدانی مانند جام جهانی، قهرمانی 
آســیا یا تورنمنت ها درســت نیســت. ما درصــدد حرکت در راســتای غنی تر 
کردن کشتی کشور هستیم و در مسابقات قهرمانی آسیا نیز با همین دیدگاه 
جلو می رویم.« قرعه کشی همه اوزان ده گانه فردا )جمعه( انجام می شود و 
نمایندگان کشورمان روزهای شنبه و یکشنبه به مصاف مدعیانی از قاره کهن  
می روند که در جمع آنها تعدادی از مدال داران المپیک، جهانی و آســیایی 
رده های ســنی مختلف نظیــر راوی کومار )هند(، دیپاک پونیا )هند(، اســام 
بیــک اوروزبــک اف )قرقیزســتان(، کایکــی یاماگوچــی )ژاپن(، تاکوما اوتســو 
)ژاپن(، علیشیر یرگالی)قزاقستان(، گلومجون عبدالله اف )ازبکستان( و... نیز 

حضور دارند.
وزن کشی 5 وزن اول۵۷، ۶۵، ۷۰، ۷۹ و ۹۷ کیلو صبح 

شنبه برگزار می شود و رضا مؤمنی، رحمان عموزاد، 
محمدمهــدی یگانه جعفــری، علــی ســوادکوهی و 
کشــورمان  نماینــدگان  محمدیــان  محمدحســین 

از ســاعت ۸ صبــح بــه وقــت 
تهــران کشــتی می گیرنــد. 

دیدارهای 5 وزن پایانی 
و   ۹۲  ،۸6  ،۷4  ،6۱

۱۲5کیلو نیز روز یکشنبه 
برگــزار می شــوند کــه داریوش 

امامــی،  یونــس  حضرتقلــی زاده، 
محســن مصطفــوی، امیرحســین فیروزپــور و 

یداله محبــی نیز در روز پایانــی پیکارهای قهرمانی 
آسیا مبارزه می کنند.
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صعود اسکرا به نیمه نهایی با امتیاز کاپیتان میلاد
تیــم والیبال اســکرا بوهاتــوف با امتیاز کاپیتــان میاد عبادی پور با شکســت 
اولشتین به مرحله نیمه نهایی پاس لیگا صعود کرد.اسکرا بوهاتوف بعد از 
یک باخت و یک برد، در سومین بازی پلی آف در بازی نزدیک و میلیمتری 
 ۲  -  3 پیــروزی  بــا 
اولشتین را شکست داد 
و به مرحله نیمه نهایی 
میــاد  کاپیتــان  رســید. 
دریافــت  عبادی پــور 
کننــده ایرانــی بوهاتوف 
امتیــاز  در ســت پنجــم 
۱5 و پیــروزی تیمــش را 
گرفــت تــا اســکرا نفس 

راحت بکشد.
اســکرا در ســت های اول، ســوم و پنجم با امتیازات ۲۹ - ۲۷، - ۱۹ و ۱5 - ۱3 
اولشــتین را شکســت داد و ســت های دوم و چهــارم را هــم ۲3 - ۲5 و ۲۲ - 
۲5 باخــت. میاد عبادی پور، کاپیتان تیم ملی والیبال ایران در هر 5 ســت، 
دریافت کننده فیکس اســکرا بود و ۱3 امتیاز از ۱۱ حمله و دو پوئن ســرویس 
برای تیمش گرفت. الکساندر آتاناسیویچ هم با ۲۸ امتیازش امتیازآورترین 

بازیکن بود.

110 مربی در دوره بین المللی طراحی تمرین
دوره بین المللــی طراحــی تمریــن و تحلیل بــازی تخصصی والیبــال زنان 
با تدریس شــانون وینســر ســرمربی تیم ملی زنان کانادا برگزار شــد. کمیته 
آمــوزش و پژوهــش بــا همــکاری واحــد بین الملــل دپارتمــان ارتباطــات 
فدراســیون والیبال بــرای ارتقای ســطح دانش حرفه ای والیبــال زنان ایران 
دوره طراحی تمرین و تحلیل بازی تخصصی را به صورت وبیناری از ساعت 
۱۹ تا ۲۲ دیروز با تدریس شانون وینسر سرمربی تیم ملی والیبال زنان کانادا 

برگزار کرد. دوره ای که با استقبال زیاد مربیان زن )۱۱۰ مربی( همراه شد.

5 کاندیدای تیروکمان تأیید صلاحیت شدند
اسامی پنج کاندیدای احراز پست ریاست فدراسیون تیروکمان برای شرکت 
در انتخابات مشخص شد.مجمع انتخاباتی فدراسیون تیروکمان برای احراز 
پست ریاست فدراســیون ۱۸ اردیبهشت برگزار می شود و صاحیت سوابق 
مدیریتــی پنج کاندیــدا غامرضا شــعبانی بهــار، حجت الله واعظــی، رضا 
کیارســتمی، محســن باقریان و محمد علی حســینی مورد تأیید قرار گرفته 
اســت.این در حالی اســت که ۱3 نفر برای تصدی پســت ریاست فدراسیون 

تیروکمان ثبت نام اولیه را انجام داده بودند.

 باریجی ها امروز به آلماتی می روند
تیــم والیبال باریج اســانس کاشــان به عنــوان نماینــده ایــران در تورنمنت 
باشگاه های زنان کاپ آسیا به مصاف حریفان خود می رود. بیست  و دومین 
دوره  این مســابقات روزهای ۴ تا ۱۱ اردیبهشت به میزبانی قزاقستان برگزار 
می شــود و تیم باریج اســانس کاشــان قهرمان لیگ ایران در مرحله گروهی 
بــه ترتیب بــه مصاف نمایندگان قرقیزســتان، ژاپن، تایلند، قزاقســتان یک 
و قزاقســتان دو مــی رود. کاشــانی ها امــروز تهران را به مقصد شــهر ســمیی 
قزاقستان میزبان این رقابت ها ترک می کنند. محمد شاهمیری عضو کمیته 
داوری و مرتضــی افجــه ای رئیــس کمیتــه VIS این رقابت ها هســتند و زهرا 

شیری نیز داور ایرانی این مسابقات است.

۹ ورزشکار در اردوی ژیمناستیک
دومیــن اردوی تیم ملــی ایروبیک ژیمناســتیک برای شــرکت در بازی های 
کشورهای اســامی از 6 اردیبهشت در کرمان آغاز می  شود. امیرحسین بنی 
اسد، حمید شیرخانی، محمدرضا نبی پور، علیرضا نبی پور، عرفان نورانی، 
سعید نجفی، علی سبحانی، علی خلیلی و محمود ذوقی ورزشکاران دعوت 
شده هســتند. محمد مهرتاش، سرمربی تیم ملی تمرینات آنها را زیر نظر 
دارد. پنجمین دوره بازی های کشورهای اسامی مردادماه به میزبانی شهر 

قونیه ترکیه برگزار می  شود.
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گروه ورزشــی/ مهران تیشه گران، رئیس فدراسیون ناشنوایان 
امیــدوار اســت با قــول وزیر ورزش بــرای پاداش مــدال آوران 
 ،۲۰۲۲ ناشــنوایان  المپیــک  بازی هــای  در  ایــران  کاروان 
ورزشــکارانش با انگیزه بیشتری در برزیل رقابت کنند. رئیس 
فدراســیون ناشــنوایان که ظاهراً قول پاداش را از ســید حمید 
ســجادی وزیــر ورزش گرفتــه به خبرنــگار »ایــران« می گوید: 

»ایــن روزها دغدغه اصلی بچه های ما پاداش مدال المپیک 
است. هرچند فعاً قول ضمنی پاداش بالاتر را از وزیر ورزش 
گرفته ام، اما قرار است در جلسه ستاد عالی بازی ها بالا رفتن 
میزان پاداش مدال آوران المپیک ناشــنوایان مصوب شــود. 
البته من باید در جلســه ســتاد عالی از این قضیه دفاع کنم تا 

انگیزه ورزشکاران برای المپیک بالا برود.«
او بــه درخشــش ورزشــکارانش در برزیــل امیــدوار اســت کــه 
کاروان ایــران رتبــه بالاتری بــه دســت آورد:»کاروان ایران در 
المپیک دوره قبل، تیم ۷ جدول رده بندی شد و امیدوارم در 

بزریل، رتبه بالاتری به دست آوریم.«
را ســخت  مــدال  ناشــنوایان پیش بینــی  رئیــس فدراســیون 
می دانــد: »دوره قبــل کاروان ۱33 نفــره ایران از ۱3 رشــته در 
المپیک ناشــنوایان شــرکت کرده بود و امســال تعداد کاروان 
با تأکید بر کاروان کیفی کمتر شــده و۰ ۷5 ورزشــکار ۸ رشــته 
در برزیل با رقبایشــان بــرای مدال مســابقه می دهند. اگرچه 
پیش بینی تعداد مدال های این دوره بازی ها ســخت اســت، 

امــا امیــدوارم ورزشــکاران مــا در برزیــل بیشــتر از 33 مدال 
دوره قبلــی، مــدال بگیرنــد. فکرمی کنم ۷ تا ۱۰ مدال بیشــتر 
از دوره قبل.« به گفته تیشــه گران، مســافران المپیکی ناشنوا 
فعــاً مشــکلی ندارنــد: »این روزها مســافران برزیــل در اردو 
آخریــن تمریناتشــان را انجــام می دهنــد و مشــکل خاصــی 
ندارنــد. امیدوارم آنها در برزیل موفقیت های بیشــتر از دوره 
قبل بگیرند.« او دلیل کاهش تعداد کاروان ورزشی ناشنوایان 
بــرای المپیــک برزیل نســبت بــه دوره قبلــی را کاروان کیفی 
می دانــد: » در ایــن دوره، هدف اعــزام کاروان کیفــی بود. در 
این دوره از جمع ۷5 ورزشــکار، ۱6 ورزشــکار زن هستند که با 
حــذف پومســه تیمی، تعداد زنــان ایرانــی در المپیک برزیل 
نســبت به دوره قبل یک نفر کمتر شــده است، اما امیدواریم 

آنها هم این دوره نتایج بهتری به دست آورند.«
طبــق برنامــه اولیــن گــروه از کاروان ایران، تیم فوتبال اســت 
که ۷ اردیبهشــت ماه از دوبی راهی برزیل می شود و تیم های 
گــروه دوم  در  هــم  ســاحلی  والیبــال  و  تیرانــدازی  کاراتــه، 

۹ اردیبهشــت ماه بــه برزیــل می رونــد. تیــم کشــتی آزاد هــم 
آخریــن گروه ایرانی اســت. مراســم بدرقه کاروان ناشــنوایان 
بــه المپیــک برزیــل هم، سه شــنبه شــب یعنــی ۱۱ روز قبل از 
ســفر گــروه اول با حضور ســیدحمید ســجادی وزیــر ورزش و 
جوانــان، رضــا صالحی امیری رئیــس کمیته ملــی المپیک و 
محمــد پولادگــر، مریم کاظمی پور معــاون ورزش حرفه ای و 
معاون بانوان وزیر ورزش، مهدی فروردین عضو فراکســیون 
ورزش، محمد شــروین اسبقیان رئیس فدراســیون جانبازان 
و معلــولان و جمعــی از مســافران المپیــک برزیــل در هتــل 

المپیک برگزار شد.
 ۱۱ ناشــنوایان  المپیــک  بازی هــای  دوره  بیســت وچهارمین 
اردیبهشــت ماه در کاسیاس دو ســول برزیل افتتاح می شود و 
کاروان ایران با نام صدای ایران و با شعار موفقیت در سکوت 
با ۷5 ورزشکار در۸ رشــته تیراندازی، جودو، تکواندو، کاراته، 
کشتی آزاد و فرنگی، دوومیدانی، فوتبال و والیبال ساحلی در 

این بازی ها حضور دارد.

 4 طلا، یک نقره و 2 برنز فرنگی کاران در مسابقات کشتی فرنگی قهرمانی آسیا

شاگردان بنا نایب قهرمان شدند
فائــزه زمانی/ قایقران المپیکی تیم ملی آب های 
آرام امیدوار اســت تا در دوئل با رقیب چینی اش 
در بازی هــای آســیایی طــا را از آب هــای  هانگژو 
صید کند. علی آقامیرزایی معتقد است این روزها 
با ســبک تمرینی مربــی برزیلــی رکوردهایش به 
رکورد جهانی نزدیک تر شــده اســت و حالا مدال 
مســابقات جهانــی کانــادا را هم دور از دســترس 
نمی داند. او در گفت وگو با خبرنگار »ایران« از لغو 
اعزام به کاپ جهانی به خاطر کمبود بودجه خبر 
می  دهــد: »بعد بازگشــت از مســابقات قهرمانی 
آســیا اردوهــا را از ســر گرفته ایــم. در حــال حاضر 
تمرینات مــان را بــرای بازی های آســیایی شــروع 
کرده ایم. قرار بود به کاپ جهانی چک و لهســتان 
اعزام شویم که به خاطر کمبود بودجه فدراسیون 
منتفــی شــد. حــالا مســابقات جهانــی کانــادا و 
بازی های آســیایی را در پیش داریم که مسابقات 
جهانی یک مــاه قبل از بازی های آســیایی برگزار 
می  شود ولی اعزام مان به این مسابقات هم هنوز 
صددرصد نیست. با لغو اعزام  کاپ جهانی، این 
مســابقات بیشــتر از جهت مــدال آوری و نتیجه، 
حکــم تدارکاتــی برایمان پیــدا کرده اســت اما در 
موادی مثل قایق ۲ نفره ۲۰۰ متر که من و ســپهر 
ســاعتچی پــارو می  زنیــم، رکوردمــان نزدیــک به 
رکورد جهانی است و مدال دور از دسترس نیست. 
با نزدیکی مسابقات جهانی  به بازی های آسیایی 
احتمالاً اکثر رقبای آسیایی برای محک خودشان 
در مســابقات  کانــادا بــه آب می  زننــد و همیــن 
می  توانــد فرصت خوبی بــرای آنالیــز رقبای مان 
باشــد تا با شــناخت بهتری به بازی های آســیایی  
هانگــژو برویم.« او ســبک تمرینــی مربی برزیلی 
تیم ملــی را عامل نزدیکی رکوردهــای قایقرانان 
به رکوردهــای جهانی می  داند: »مــا قباً زیر نظر 
ایرج اقلیمی کار می  کردیم، با آمدن مربی برزیلی 
جدیــد ســبک تمرینات کمــی تغییر کرده اســت 

اما نمی شود گفت ســبک تمرینات فضایی شده 
اســت. با حضــور پــدرو تمرکزمــان روی جزئیات 
پاروزنی بیشتر شده است و همین جزئیات باعث 
پیشــرفت رکوردهایمان و حتی نزدیک شــدن به 
رکوردهای جهانی در برخی از مواد شــده است.« 
آقامیرزایــی در واکنش به غیبت بعضی تیم های 
قدرتمنــد در مســابقات قهرمانــی آســیا تایلنــد 
می  گوید: »در مســابقات قهرمانی آســیای تایلند 
تیم های چین، ژاپن و کره جنوبی حضور نداشتند 
ولی رقبای دیرینه ای مثل قزاقستان و ازبکستان با 
تمام قوا شرکت کرده بودند که خوشبختانه بخوبی 
از پس شــان  برآمدیم. بحث تیم چین جداســت 
ولی مطمئن هستم اگر تیم های ژاپن و کره جنوبی 
هــم در ایــن مســابقات حضــور داشــتند بــاز هــم 
می  توانستیم همین مدال ها را بر گردن بیاویزیم.«

او معتقد اســت تیم ملی چیــن  رقیب اصلی 
ایران در بازی های آسیایی خودش را از سطح آسیا 
جدا کرده اســت: »تیــم چین با ســرمایه گذاری ها 
و برنامه ریزی هــای اخیــر و نیــروی انســانی زیــاد، 
خودش را از آســیا جدا کرده اســت. آنها همیشــه 
روی المپیک و بازی های آســیایی تمرکز می  کنند 
و چشم شان به مدال این بازی هاست اما من هم 
بیــکار ننشســته ام و با هرچــه که در چنتــه دارم به 
بازی های آسیایی می  روم و تمام تاشم را می  کنم 
تا در قایق تک نفره هزار متر با رقیب چینی ام برای 

تصاحب طا بجنگم.«

مهــری رنجبر/ حالا که تیــم ملی والیبال 
بــه ســمت جوانگرایــی رفتــه، مجتبــی 
میرزاجانپــور جــزو باتجربه هــای اردوی 
تیم محســوب می  شــود. دریافت کننده 
دوری  مدت هــا  از  بعــد  ملی پــوش 
بــه اردوی تیــم ملــی والیبــال برگشــته 
جوان هــا  بــا  رقابــت  در  می  خواهــد  و 
جایگاهــش در ترکیــب تیم را به دســت 
آورد. البتــه او می  دانــد کــه کار راحتــی 
بــرای ایــن مهــم نــدارد. دریافت کننده 
ملی پــوش فعــاً بــا ضعــف عضانــی 
پایــش تمریــن تیمــی نــدارد و درحــال 
تکمیــل درمانش اســت. میرزاجانپور با 
اینکه قبول دارد امســال، ســال شــلوغی 
برای  تیم ملی والیبال اســت اما معتقد 
بایــد روی لیــگ ملت هــا  اســت فعــاً 
متمرکز شــوند. تورنمنتی یــک ماهه که 

سختی های خاص خودش را دارد. 
ë  خوشــحالی که بعد از مدتــی دوری از

تیم ملی دوباره به اردو برگشتی؟
پارســال برای من بــه دلیل مصدومیت 
شــرایطی پیــش آمد کــه نتوانســتم تیم 
ملــی را همراهی کنــم. مصدومیت من 
۹ مــاه طــول درمــان داشــت کــه مــن با 
تمریناتم همه را سورپرایز کردم و 5 ماه 
و نیم- 6 ماهه خودم را رساندم. اما من 
بــا میــزان آمادگی ام بــه اردوی المپیک  
دعــوت شــدم، امــا در ۱۰-۱۲ روز خیلــی 
فرصــت برای تمرین نداشــتم. شــرایط 
اردو خــوب بــود، امــا مربــی تشــخیص 
داد کــه مــن در ترکیــب تیمش نباشــم. 
البته حالا نمی خواهم با پیش کشــیدن 
گذشــته، وارد حاشیه شــوم. خدا را شکر 
در لیگ بــازی کردم، هرچند نتوانســتم 

دریافت کننده باتجربه از شرایط خودش و تیم ملی والیبال صحبت می  کند

بــه تیمم کمک کنــم، اما با عملکرد 
خــوب  دوبــاره بــه اردو دعــوت 

شــدم. می  خواهم جایگاهم 
را در تیــم ملی حفظ کنم. 

البتــه هنــوز مصدومیت 
بــا  بــازی  در  کوچکــی 

پیــکان برایــم پیــش 
حــال  در  کــه  آمــد 

درمانش هستم.
ë  کنار یعنــی  پس 

را  تمریــن  بقیــه 
شروع نکرده ای؟

من فعــاً در حال 
نظــر  زیــر  درمــان 

قلــی  و  فرهــادی 
تیــم  پزشــک  پــور، 

تیمــی  کار  و   هســتم 
را شــروع نکرده ام. من 

فعــاً پــرش نمی توانــم 
انجــام دهــم، چــرا کــه یک 

ماه اســتراحت، بــدون تمرین 
نداشــته  تمریــن  وقتــی  داشــتم. 

باشــی، بــا ضعــف عضلــه دردهــا بــه 
سراغت می  آید و من هم ضعف عضله 
داشــتم. البته خدا را شــکر تــا یک هفته 

دیگر همه چیز درست می  شود.
ë این 10 روز اردو چطور گذشت؟

اردو خوب اســت. صد درصــد بازیکنان 
جــوان هســتند و بایــد میــدان ببیننــد و 
باتجربه شوند تا خودشان را نشان دهند 
و سالیان سال برای تیم ملی بازی کنند.

ë  باتجربــه ای بازیکــن  میرزاجانپــور 
بازیکنــان  بــا  اردو  در  رقابــت  و  اســت 

جوان برایش کار سختی است؟

جوانــان  بــا  رقابــت 
بــه  اســت،  خیلــی ســخت 

هــر حــال همــه در تاش هســتند تــا به 
تیــم ملی کمک کنند و هر کســی لیاقت 
داشــته باشــد، در ترکیب تیــم ملی قرار 
می  گیرد. درســت اســت که مــن بازیکن 
باتجربه ای هستم اما این طور نیست که 
تمرین نمی کنم. من هم پا به پای بقیه 
بازیکنــان جوان در اردو تاش می  کنم تا 

آماده شــوم و در لیگ 
خوبــی  شــرایط  ملت هــا 

داشته باشم.
ë  ،عبادی پــور میــلاد  و  شــما  حــالا 

باتجربه های تیم ملی هستید، این یعنی 
مسئولیت سنگین در تیم دارید؟

با ترکیب جوان تیم، در مســابقات فشــار 
روی همه است. این طور نیست که چون 
میرزاجانپــور و میــاد عبادی پور باتجربه 

هســتند، فشــار روی آنهاســت. به هر 
حــال والیبال بازی گروهی اســت 
و همــه باید دســت به دســت 
هــم بدهنــد، کمــک کننــد 
تــا بازیکنــان جــوان را از 
نظــر روحیــه و ذهنــی 
آمــاده کنیم تا از بین 
آنهــا نســل  طایی 
بــه  را  جدیــدی 
والیبــال  دنیــای 
و  کنیــم  معرفــی 
تیم  طبق خواسته 
نتیجــه  مــردم 
خوب بگیرد و دل 

مردم را شاد کند.
ë  مربیــان بــا  شــما 

کار  زیــادی  خارجــی 
کادر  بــا  کار  کــرده ای، 
ایرانی را چطور می  بینی؟

فدراســیون بعد از المپیک 
نظــرش ایــن بــود کــه تیــم را 
ایرانــی بســپرد، ســپرد و  بــه کادر 
نتیجه اش را با قهرمانی در آســیا دید. 
مــن با آقا بهروز هم کار کرده ام، هم من 
او را می  شناســم و هم او مرا. به هر حال 
تیم کادر خوبی است و نظر فدراسیون را 
جلب کرده که حالا سکان تیم ملی را به 

دست گرفته است.
ë  امسال برای تیم ملی، سال پرترافیکی

اســت. بایــد خودتــان را بــرای روزهای 
سخت تر آماده کنید؟

دقیقــاً. تیــم ۹ خردادمــاه بــه آرژانتیــن  
مــی  رود و ۱۰ تیرماه به تهران برمی گردد. 
یک ماه بیــرون از ایران مانــدن، روزهای 

ســختی برای تیم ملی است. امیدوارم با 
تمرینات بدنســازی خوب برای سفر یک 
ماهه بیرون از ایران آماده شــویم. جدای 
از آمادگــی بدنــی، مــا با دو کشــور تفاوت 
فصــل داریم، در حالی کــه اینجا هوا گرم 
اســت در آرژانتین و برزیل زمستان است 
و همین کار را ســخت می  کنــد، به نظرم 
کار هفتــه بــه هفتــه ســخت تر می  شــود. 
کنار تفــاوت فصل، باید تفاوت ســاعت، 
جت لک، سفر طولانی و... را هم در نظر 
بگیریــم که روی عملکــرد بازیکنان تأثیر 

می  گذارد.
ë  لیــگ ملت هــا بــا ضریبــی کــه بــرای

رنکینــگ دارد، نتیجــه در آن بــرای همه 
تیم ها جدی تر می  شود. این یعنی شروع 

فصل مسابقات با روزهای سخت؟
لیگ ملت ها نه فقط امسال که همیشه 
سخت بوده است. اما نتیجه گیری در آن 
به آمادگی ذهنی  ما بستگی دارد. ما باید 
بــرای  این رقابت ها، آماده آماده شــویم 
تــا هفته به هفته عملکرد خوبی داشــته 
باشیم. درست است که امسال مسابقات 
زیادی مثــل قهرمانی جهان و بازی های 
آســیایی را هم داریم، اما کارمان از لیگ 
ملت ها شروع می  شــود و قرار است پله، 
پله جلو برویم. به همین دلیل حالا همه 
فکر و ذکــر ما لیگ ملت هاســت، ولی از 
حــالا نمی شــود گفت مــا چه بــازی ای را 
می  بریــم یا می  بازیــم. البته که طبیعت 
ورزش هــم همیــن اســت، بــرد و باخت 
دارد، مــا بایــد رو بــه جلــو برویــم و حالا 
همه تمرکزمان روی لیگ ملت ها باشد. 
تورنمنــت یــک ماهــه ای که بــالا و پایین 

زیادی دارد.

به خاطر کمبود بودجه به کاپ جهانی نمی رویم

آقامیرزایی: برای طلا با رقیب چینی ام می  جنگم

میرزاجانپور: روزهای سختی داریممیرزاجانپور: روزهای سختی داریم

پریسا غفاری/ تیم ملی کشتی فرنگی کشورمان 
مســابقات قهرمانی آســیا در مغولستان را با 4 
طا، یک نقره و دو برنز به پایان رســاند. در روز 
دوم ایــن رقابت هــا، کشــتی گیــران 5 وزن دوم 
بــه روی تشــک رفتند که ســهم آنهــا صعود 4 
فرنگــی کار بــه فینــال بــود. در وزن 6۰ کیلوگرم 
مهــدی محســن نژاد در دور اول بــا نتیجــه ۹ - 
صفــر جیانیدر از هنــد را مغلوب کــرد و در دور 
بعد و نیمه نهایی با ســوزوکی از ژاپن سرشــاخ 
شــد که 5 - 4 برد و فینالیست شد.اما در فینال 
و مصاف با شارشنبکوف از قرقیزستان از ناحیه 
دنــده احســاس ناراحتی کــرد و همیــن باعث 
شــد تــا پزشــک وارد تشــک و مســابقه متوقف 
شــود. پس از درمان مسابقه ادامه پیدا کرد اما 
باز هم متوقف و کشــتی گیر قرقیزســتان برنده 
اعــام شــد. در حالی که محســن نژاد 4 - صفر 
عقب بود، نتوانســت مســابقه را ادامه دهد.در 
وزن 6۷ کیلوگــرم شــاهین بداغــی در دور اول 
بــا توجه به عدم حضــور محمد فواز از ســوریه 
بــه پیروزی رســید.او در دور بعد با هان ســو ریو 
قهرمــان جهان از کره جنوبی کشــتی گرفت که 
۸ - صفر باخت. با صعود ریو به فینال، بداغی 
شانس مبارزه در گروه بازنده ها را پیدا کرد ولی 
در ایــن دیدار به مصاف کاتســوکی اندو دارنده 
مــدال طای زیر ۲3 ســال جهــان از ژاپن رفت 
و با نتیجه ۷ - یک شکســت خورد و مدال را از 
دســت داد. بداغی با این شکســت پنجم آسیا 
شــد. محمدرضا مختــاری در وزن ۷۲ کیلوگرم 
نیــز در دور اول بــا نتیجــه ۹ - صفــر عادیلخان 
نورلانبکوف از قرقیزستان را از پیش رو برداشت 
و راهــی نیمــه نهایــی شــد. او ۹ - صفــر از ســد 
میرزابک رحمت اف از ازبکســتان گذشت و به 
فینال رسید. مختاری برای کسب مدال طا به 
مصاف آبیلخان آمزی اف از قزاقستان رفت که 

4- یک پیروز و طایی شد.
رســول گرمســیری در وزن ۸۲ کیلوگــرم پس از 
استراحت در دور اول، در دور دوم با نتیجه ۸- 
صفر خــان جعفرخان از قطــر را مغلوب کرد. 
وی در دور ســوم و نیمــه نهایــی در یک کشــتی 
زیبا با نتیجه ۵ - صفر سینگ هارپریت دارنده 
مدال نقره آســیا از هند را از پیش رو برداشــت. 
گرمســیری در دیــدار پایانــی هــم در مصاف با 
دیــاز کالان از قزاقســتان 4- 3 بــرد و ســومین 

مدال طا را برای ایران به ارمغان آورد.
مهدی بالی در وزن ۹۷ کیلوگرم پس از تساوی 
4- 4، پــارک جــی وو از کــره جنوبــی را ضربــه 
فنــی کرد. فرنگی کار ۹۷ کیلــوی ایران در نیمه 
نهایی مقابــل اوزور ژوژوپبکوف قهرمان آســیا 
از قرقیزســتان با نتیجه ۴ -۱ به پیروزی دســت 

یافت وبه فینال رســید. بالی برای کسب مدال 
طا به مصاف رستم آســاکولوف دارنده مدال 
نقــره و برنــز جهــان از ازبکســتان رفــت و 5- 
یــک صاحب برتــری شــد و طایی دیگــر را به 
ارمغــان آورد. گفتنــی اســت در روز اول و پایان 
رقابت هــای 5 وزن نخســت، ناصــر علیــزاده 
)۸۷ کیلوگــرم( صاحب مدال طا شــد، ایمان 
محمــدی و عــارف حبیب اللهــی هــم برنــزی 

شدند.
بدین ترتیب شــاگردان محمــد بنا با تصاحب 
شــدند.  قهرمــان  نایــب  وزن   ۱۰ در  مــدال   ۷
قزاقستان هم با ۲ طا، 6 نقره و یک برنز بالاتر 
از فرنگــی کاران ایــران بر ســکوی نخســت قاره 
ایســتاد. قرقیزســتان نیــز بــا 3 طــا و ۲ برنز بر 

سکوی سوم قرار گرفت.


